
 
 

          
  

 
 
 

La sélec�on d'avis de marché du 19/10/2023 au 25/10/2023

Sommaire
 

75 - Paris  

77 - Seine-et-Marne  

78 - Yvelines  

91 - Essonne  

92 - Hauts-de-Seine  

93 - Seine-Saint-Denis  

94 - Val-de-Marne  

95 - Val-d'Oise  

75 - Paris
 

Rénova�on des pieds de colonne chauffage et op�misa�on des sous-sta�ons CPCU, RIVP
marchesonline.com - 19/10/2023

Désamiantage et déplombage d'un immeuble des années 1920 sis 23 rue Tiphaine (15e),
HABITAT SOCIAL FRANCAIS
marchesonline.com - 20/10/2023

Fourniture de projecteurs d'éclairage scénique pour les salles de spectacles et de cours du
CNSAD-PSL, CNSAD
marchesonline.com - 20/10/2023

Marché rela�f à la maintenance et aux travaux du Système de Sécurité Incendie (SSI), RADIO
FRANCE
marchesonline.com - 20/10/2023

Créa�on d'un abri de tri-sélec�f, d'un espace vert et d'un local vélo 14 boulevard Gouvion St-
Cyr (17e), RIVP
marchesonline.com - 20/10/2023

MARCHE D'ENTRETIEN ET DEPANNAGE DES ASCENSEURS ET DES TELEALARMES, DOMNIS
marchesonline.com - 20/10/2023

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402111/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402111/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402108/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402108/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402108/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402107/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402107/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402107/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402106/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402106/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402106/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402100/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402100/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402100/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402091/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402091/


CONSULTATION RELATIVE A UN MARCHE PUBLIC DE TRAVAUX DE REPARATION DES VOILES
DANS LES SOUS-SOLS DU PARKING DE L'IMMEUBLE DU FIFPL
marchesonline.com - 20/10/2023

Accord-cadre à bons de commande mul�-a�ributaires de dépannage d'urgence et pe�ts
travaux associés dans les logements de fonc�on de la Ville de Paris, VILLE DE PARIS
marchesonline.com - 20/10/2023

Realisa�on des travaux sur le patrimoine des sites situés à Paris, ENSAPLV
marchesonline.com - 20/10/2023

Rénova�on de logements et par�es communes en milieu occupé 21/23 rue des Bluets (11e),
HABITAT SOCIAL FRANCAIS
marchesonline.com - 21/10/2023

Réfec�on et réhabilita�on du R+6 suite à un sinistre incendie 25/27 rue de l'Echiquier (10e),
ICF LA SABLIERE
marchesonline.com - 21/10/2023

Travaux de courant faible concernant les systèmes de sécurité incendie dans tous les sites de
type ERP (RER, Métro et Tram) et dans tous les Ateliers -Centre Bus et Bâ�ments de la RATP,
RATP
marchesonline.com - 21/10/2023

TRAVAUX INSTALLATION SYSTEME RAFRAICHISSEMENT BIBLIOTHEQUE ET CLIMATISATION
BUREAUX, UNIVERSITE PARIS PANTHEON ASSAS
marchesonline.com - 21/10/2023

Accord-cadre de travaux de cloisons amovibles, de dalles et ossatures de faux plafonds dans
les bâ�ments du siège de la CNAM, CNAM
marchesonline.com - 21/10/2023

Rénova�on de 247 logements, SEQENS
marchesonline.com - 23/10/2023

RÉNOVATION DES 3E ET 4E ÉTAGES DE LA ZONE COLBERT DU PALAIS-BOURBON - MARCHÉ
2022AN-37_Lot 5 Menuiseries extérieures et stores, ASSEMBLEE NATIONALE
marchesonline.com - 22/10/2023

Marché Cadre - Maintenance Groupes Electrogènes, RTE
marchesonline.com - 25/10/2023

MAINTENANCE de deux (2) GROUPES ÉLECTROGÈNES et de deux (2) MOTOPOMPES de
l'AGEPS (AP-HP), AP HP
marchesonline.com - 25/10/2023

MARCHE DE TRAVAUX D'AMENAGEMENT DES ESPACES INTERIEURS DU GRAND PALAIS DES
CHAMPS ELYSEES Lot 505 : AUDIOVISUEL ET ECLAIRAGE SCENIQUE, RMNGP

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402090/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402090/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402090/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402089/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402089/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402089/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402088/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402088/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402078/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402078/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402078/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402077/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402077/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402077/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402075/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402075/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402075/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402075/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402072/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402072/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402072/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402045/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402045/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402045/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402044/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402044/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402043/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402043/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402043/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401610/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401610/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401609/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401609/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401609/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401608/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401608/


marchesonline.com - 25/10/2023

RÉNOVATION DES 3E ET 4E ÉTAGES DE LA ZONE COLBERT DU PALAIS BOURBON : MARCHÉ
2022AN-37_Lot 3, ASSEMBLEE NATIONALE
marchesonline.com - 25/10/2023

Aménagements de locaux et bureaux pour le centre na�onal des arts plas�ques à Paris 18e,
CENTRE NATIONAL DES ARTS PLASTIQUES
marchesonline.com - 25/10/2023

Créa�on d'un kiosque sanitaire et d'un local jardinier dans le jardin des Rosiers, Paris 4e,
VILLE DE PARIS
marchesonline.com - 25/10/2023

Marché de travaux de réaménagement des locaux du Pavillon des Collec�ons, 5 route de
Boulogne à Passy, 75016 Paris, VILLE DE PARIS
marchesonline.com - 25/10/2023

Accord-cadre de maintenance des portes, barrières et rideaux motorisés, FRANCE
TELEVISIONS
marchesonline.com - 25/10/2023

Marché de travaux de restaura�on de la façade de la salle Rossini et le réaménagement du
jardin de la mairie du 9ème arrdt
maximilien.fr - 23/10/2023

LOTS ANTICIPES REHA SD AN 1, OPPIC
marchesonline.com - 21/10/2023

Créa�on d'une pergola à R+4, terrasse Est du Groupe Scolaire Saint Merri à Paris 4ème
maximilien.fr - 20/10/2023

Créa�on d’un kiosque sanitaire et d’un local jardinier dans le jardin des Rosiers, Paris 4ème
maximilien.fr - 20/10/2023

77 - Seine-et-Marne
 

CONSTRUCTION D'UN CENTRE TECHNIQUE MUNICIPAL, OTHIS
marchesonline.com - 19/10/2023

Remplacement de deux ascenseurs, Noisiel
marchesonline.com - 20/10/2023

Créa�on d'une structure provisoire en construc�on modulaire pour une salle mul�-ac�vités
(salle de boxe Chambord), MEAUX
marchesonline.com - 20/10/2023

Marché d'entre�en des chaudières, chauffe-bain gaz, des ballons électriques, des
installa�ons solaires, des installa�ons de VMC, naturelle assistée et sta�que, MC HABITAT

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401608/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401586/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401586/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401586/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401585/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401585/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401585/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401584/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401584/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401584/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401583/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401583/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401583/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401582/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401582/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401582/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/400027/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/400027/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/400027/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/399764/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/399764/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/398366/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/398366/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/398369/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/398369/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402113/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402113/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402103/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402103/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402099/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402099/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402099/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402076/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402076/


marchesonline.com - 21/10/2023

Rénova�on énergé�que du pôle santé, Thomery
marchesonline.com - 21/10/2023

Travaux de recouvrement de revêtements de sols amiantés dans différents bâ�ments
communaux, fourniture et pose de matériaux, Ozoir-la-Ferrière
marchesonline.com - 21/10/2023

Travaux de calorifugeage du bâ�ment B58 NEPTUNE du site CSTB, CHAMPS SUR MARNE
marchesonline.com - 22/10/2023

Marché de maintenance préven�ve et cura�ve, de fourniture et installa�ons des Systèmes de
Sécurité Incendie du Grand Hôpital de l'Est Francilien, MEAUX
marchesonline.com - 25/10/2023

CONSTRUCTION DE 96 LGTS (31 en BRS et 65 en LLS) SIS 16 RUE DE BRIE, SERVON
marchesonline.com - 25/10/2023

CURAGE, DESAMIANTAGE, DEPLOMBAGE ET DECONSTRUCTION D'UNE PARTIE DU SIEGE
WEBER SITUE RUE DE BRIE, SERVON
marchesonline.com - 25/10/2023

Travaux de rénova�on énergé�que du gymnase Couber�n pour la Ville de Dammarie-lès-Lys
maximilien.fr - 23/10/2023

Marché Mul� technique d'exploita�on et de maintenance des installa�ons de chauffage,
ven�la�on, clima�sa�on, électrotechnique, de plomberie et d'air comprimé des hôpitaux du
Chsud 77, FONTAINEBLEAU
marchesonline.com - 21/10/2023

78 - Yvelines
 

Remplacement des menuiseries extérieures et occulta�ons avec retrait d'amiante, Évry
marchesonline.com - 19/10/2023

Travaux de créa�on d'une salle serveur secours sur les Glénan et sécurisa�on du réseau
informa�que du Centre Hospitalier de Plaisir, PLAISIR
marchesonline.com - 19/10/2023

Travaux de mise en sécurité des balcons et des garde-corps, Versailles
marchesonline.com - 20/10/2023

ACQUISITION D'UN ENSEMBLE DE MODULAIRES POUR LE CENTRE TECHNIQUE MUNICIPAL,
BEYNES
marchesonline.com - 20/10/2023

BA 107 - Rénova�on de la travée 001 et remise en état des appen�s du hangar HM5, VELIZY
VILLACOUBLAY

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402076/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402071/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402071/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402050/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402050/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402050/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402042/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402042/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401611/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401611/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401611/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401604/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401604/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401603/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401603/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401603/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/400028/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/400028/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/399724/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/399724/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/399724/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/399724/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402114/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402114/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402112/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402112/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402112/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402102/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402102/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402098/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402098/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402098/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402097/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402097/


marchesonline.com - 20/10/2023

Réfec�on de l'étanchéité des bâ�ments cadres à La Celle St-Cloud (78), ELOGIE SIEMP
marchesonline.com - 20/10/2023

Réhabilita�on énergé�que de l'EHPAD Korian, Maurepas
marchesonline.com - 21/10/2023

Travaux de démoli�on et désamiantage d'un bâ�ment de pesage situé sur le Port de Limay
marchesonline.com - 21/10/2023

Créa�on d'un pôle mul�-ac�vités spor�ves, Jouars-Pontchartrain
marchesonline.com - 21/10/2023

Créa�on d'un nouveau cime�ère à la Bretéchelle, PLAISIR
marchesonline.com - 22/10/2023

Restructura�on de la résidence Les Frères Laporte, Épône
marchesonline.com - 24/10/2023

Travaux d'installa�on de chambres froides et d'équipements frigorifiques au cercle mixte de
Beynes (78), BEYNES
marchesonline.com - 25/10/2023

Travaux d'installa�on de chambres froides et d'équipements frigorifiques au cercle mixte de
Beynes (78), BEYNES
marchesonline.com - 25/10/2023

Réhabilita�on de 78 logements collec�fs dans les bâ�ments sis 2, 16 et 19 rue Ribot, Chatou
marchesonline.com - 25/10/2023

91 - Essonne
 

Construc�on du centre technique municipal, Mennecy
marchesonline.com - 20/10/2023

MARCHE D'ENTRETIEN DES INSTALLATIONS DE CHAUFFAGE ET D'EAU CHAUDE SANITAIRE DU
PATRIMOINE BATI DE LA VILLE DE VIRY-CHATILLON ET DE SES ENTITES, VIRY CHATILLON
marchesonline.com - 22/10/2023

Travaux d'aménagement du Centre Technique Municipal - Bâ�ments no2 et no3, GIF SUR
YVETTE
marchesonline.com - 21/10/2023

Travaux de terrassements, désamiantage, dévoiement des réseaux, Arpajon
marchesonline.com - 21/10/2023

Travaux de câblage et de pose de produits Simonsvoss pour le contrôle d'accès du centre
Inria de Saclay, PALAISEAU
marchesonline.com - 25/10/2023

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402097/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402094/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402094/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402070/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402070/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402062/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402062/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402051/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402051/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402041/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402041/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402036/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402036/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401588/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401588/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401588/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401587/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401587/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401587/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401573/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401573/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402101/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402101/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/399722/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/399722/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/399722/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402068/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402068/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402068/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402049/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402049/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401581/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401581/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401581/


92 - Hauts-de-Seine
 

Remplacement des ballons d'ECS et des radiateurs électriques, ICF LA SABLIERE
marchesonline.com - 19/10/2023

TRAVAUX SOUTERRAIN DE RESEAUX HTA-BT ET BRANCHEMENTS (S1500) pour la DR IDF EST,
ENEDIS
marchesonline.com - 20/10/2023

Travaux de réhabilita�on du centre commercial Les Blagis, SCEAUX
marchesonline.com - 20/10/2023

Pe�tes interven�ons électriques clients du segment C5 - DR IDF EST, ENEDIS
marchesonline.com - 20/10/2023

Maintenance des systèmes de contrôles d'accès et de détec�on an�-intrusion, ANTONY
marchesonline.com - 21/10/2023

MARCHE RELATIF A L'ENTRETIEN, A LA REPARATION ET A LA MAINTENANCE DES BORNES
ESCAMOTABLES, DES BARRIERES, CONTROLE(S) D'ACCES, LE PLESSIS ROBINSON
marchesonline.com - 21/10/2023

MAINTENANCE, ENTRETIEN ET DEPANNAGE DES PORTES AUTOMATIQUES POUR LES
ETABLISSEMENTS DU GROUPEMENT HOSPITALIER DE TERRITOIRE DES HAUTS DE SEINE (GHT
92, GHT 92
marchesonline.com - 21/10/2023

Remplacement des menuiseries extérieures / fenêtres / IDF, IMMOBILIERE 3F
marchesonline.com - 25/10/2023

Réhabilita�on thermique de la résidence Bretagne Lot 4 : menuiseries extérieures, Sceaux
marchesonline.com - 25/10/2023

FLUX LIBRE, Compensa�on places poids lourds - Contrat de plan 2023/2026, Extension des
places poids lourds, SAPN
marchesonline.com - 25/10/2023

MARCHE DE CONCEPTION-REALISATION POUR L'AMENAGEMENT PARTIEL DE L'ILOT PAUL
BERT, BOIS COLOMBES
marchesonline.com - 25/10/2023

Réhabilita�on et la résiden�alisa�on de la résidence Fallet, COURBEVOIE
marchesonline.com - 25/10/2023

Marché de travaux de réhausse de l'ascenseur du Parking centre de la place de La Défense,
PARIS LA DEFENSE
marchesonline.com - 25/10/2023

Travaux de démoli�on du bâ�ment hangar/serre dans le parc du château, Ville-d'Avray

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402105/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402105/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402104/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402104/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402104/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402096/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402096/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402087/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402087/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402067/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402067/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402066/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402066/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402066/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402046/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402046/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402046/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402046/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401595/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401595/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401594/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401594/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401593/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401593/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401593/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401591/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401591/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401591/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401590/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401590/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401589/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401589/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401589/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402069/


marchesonline.com - 21/10/2023

93 - Seine-Saint-Denis
 

Construc�on de la centrale de géothermie, LES LILAS
marchesonline.com - 19/10/2023

Réalisa�on de travaux courants de remplacement et de répara�on des revêtements de sols
minces collés pour les différents locaux de la Caf de la Seine Saint Denis, CAF 93
marchesonline.com - 20/10/2023

Relocalisa�on de l'associa�on 'Atelier aux Lilas pour la Typographie et l'Estampe' dans une
par�e de la Halle Jean Jaurès, LES LILAS
marchesonline.com - 21/10/2023

Travaux de maçonnerie dans les bâ�ments communaux, Bobigny
marchesonline.com - 21/10/2023

ACCORD-CADRE DE TRAVAUX DE PLOMBERIE SUR L'ENSEMBLE DU PATRIMOINE DE PLAINE
COMMUNE HABITAT A L'EXCEPTION DES LOGEMENTS VACANTS, OPH PLAINE COMMUNE
marchesonline.com - 21/10/2023

Presta�ons de réinser�on sociale et professionnelle par la réalisa�on de services et pe�ts
travaux, DRANCY
marchesonline.com - 25/10/2023

Réseau de chaleur UniGéo - Equipements de la centrale de géothermie, LES LILAS
marchesonline.com - 25/10/2023

Presta�ons d'entre�en et d'aménagement des espaces verts - Squares - Mails - Espaces
spor�fs - Cime�ères, NOISY LE SEC
marchesonline.com - 25/10/2023

Rénova�on et extension du collège Lavoisier, PANTIN
marchesonline.com - 25/10/2023

Travaux de restructura�on d'un immeuble de bureau en hôtel d'ac�vités et en bibliothèques
au Nord de Bondy
maximilien.fr - 23/10/2023

94 - Val-de-Marne
 

Aménagement d'un local tri sélec�f en rez-de-chaussée et d'une pergola, Ivry-sur-Seine
marchesonline.com - 19/10/2023

Lot VRD 2e consulta�on Travaux de produc�on d'eau chaude sanitaire sur la Tour G de la cité
Pierre-et-Marie-Curie, Ivry-sur-Seine
marchesonline.com - 20/10/2023

Travaux de renforcement structurel de balcons, traitement des nez de dalle de loggias,

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402069/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402109/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402109/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402092/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402092/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402092/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402065/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402065/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402065/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402048/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402048/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402047/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402047/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402047/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401607/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401607/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401607/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401577/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401577/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401576/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401576/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401576/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401575/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401575/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/400023/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/400023/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/400023/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402110/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402110/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402093/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402093/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402093/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402061/


révisions des descentes EP et remplacement de bardage, Alfortville
marchesonline.com - 21/10/2023

Réhabilita�on de 8 logements en acquisi�on-améliora�on, Villiers-sur-Marne
marchesonline.com - 24/10/2023

Remplacement des portes de halls, contrôle d'accès et interphones pla�nes avec caméra de
diverses résidences à Bagneux (92), SCIC HLM IDF HABITAT
marchesonline.com - 24/10/2023

Entre�en, télésurveillance et dépannage des ascenseurs de maisons-alfort habitat, MAISONS
ALFORT
marchesonline.com - 25/10/2023

Fourniture et pose de cabanes et coffres de rangement, pergolas et jardinières pour tout
espace extérieur des sites départementaux, CONSEIL DEPARTEMENTAL
marchesonline.com - 25/10/2023

95 - Val-d'Oise
 

Construc�on de 38 logements sociaux avec 42 places de sta�onnements en sous-sol 136/142
rue du Général Leclerc, ST LEU LA FORET
marchesonline.com - 20/10/2023

TRAVAUX DE COMBLEMENT D'UN FONTIS ET REPRISE D'OUVRAGES DEGRADES ET
RECONSTRUCTION D'UN GARAGE EN OPTION, ASNIERES SUR OISE
marchesonline.com - 21/10/2023

Travaux de fourniture, de pose et d'installa�on d'un bâ�ment modulaire en extension pour
consulta�on ambulatoire au Centre Hospitalier Simone Veil, EAUBONNE
marchesonline.com - 21/10/2023

Marché public rela�f à la rénova�on et remise à niveau de l'ensemble des sanitaires du site
de Villiers-le-Bel de la CMA IDF
marchesonline.com - 21/10/2023

Aménagements extérieurs et VRD - résiden�alisa�on à Pontoise (95), ICF LA SABLIERE
marchesonline.com - 24/10/2023

Mission de construc�on d'un bâ�ment spor�f : la Maison des Sports, Survilliers
marchesonline.com - 24/10/2023

Entre�en, contrôle et répara�on des aires de jeux de plein air et de sols souples amor�ssants
des installa�ons spor�ves de proximité, SOISY SOUS MONTMORENCY
marchesonline.com - 25/10/2023

Mission de construc�on d'un bâ�ment spor�f : la Maison des Sports, SURVILLIERS
marchesonline.com - 25/10/2023

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402061/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402061/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402061/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402039/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402039/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402038/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402038/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402038/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401605/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401605/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401605/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401592/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401592/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401592/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402095/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402095/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402095/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402064/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402064/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402064/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402063/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402063/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402063/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402060/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402060/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402060/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402040/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402040/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402037/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/402037/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401606/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401606/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401606/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401574/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/401574/



